
ＧⅢオールレディースリップルカップ
２日目

1/17　･　18　･　19　･　20　･　21　･　22

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

10:43

◎ 1 4117  廣中　智紗衣 A1 F1 29.3 30.4 ３４－－－－－－－－－－

○ 2 4443  津田　　裕絵 B1 30.6 36.1 ２６－－－－－－－－－－

3 5045  平川　　香織 B2 30.8 29.7 ６－－－－－－－－－－－ 7
× 4 3693  栢場　　優子 B1 34.7 39.3 －５－－－－－－－－－－ 11
△ 5 4408  仁科　さやか B2 29.7 31.1 ３－－－－－－－－－－－ 6

6 5164  森田　　梨湖 B2 F1 30.7 35.8 ６Ｆ－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=4  1-2=5
腕上位の①広中智、②津田裕の２人が内を占め、まずはイン利す広中の先手。順当なら出たなりだが、割って入るなら時折のカド一
発ある④栢場優。

予選

11:10

○ 1 3254  柳澤　　千春 B2 32.6 36.2 ２５－－－－－－－－－－ 9
△ 2 4014  片岡　　恵里 B1 37.0 30.3 １－－－－－－－－－－－ 11
◎ 3 3232  山川　美由紀 A1 38.1 36.3 －１－－－－－－－－－－ 12

4 4993  下野　　京香 B2 41.4 32.1 ５４－－－－－－－－－－ 6
5 4744  伊藤　　玲奈 B2 35.7 40.1 ５４－－－－－－－－－－ 8

× 6 3845  中谷　　朋子 B1 31.6 33.7 ２１－－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：3=1　　　3連単：3-1=6  3-1=2
格上③山川美が内２人の動きを見て機敏に立ち回る。①柳沢千は枠の利で粘って。混戦なら⑥中谷朋が進出。②片岡恵の先攻めにも
一考を。

予選

11:38

◎ 1 4088  野田　　祥子 B1 38.6 37.3 ５６－－－－－－－－－－

△ 2 4419  原　　加央理 B1 46.5 37.3 ３－－－－－－－－－－－ 8
○ 3 4773  中川　　りな A1 39.2 46.3 －２－－－－－－－－－－ 12
× 4 4289  落合　　直子 A2 29.9 37.3 ４１－－－－－－－－－－ 10

5 4300  加藤　　　綾 B1 45.1 37.2 １－－－－－－－－－－－ 7
6 4742  横田　　悠衣 B2 36.3 39.0 ４－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=4  1-3=2
インの利を評価して①野田祥の粘り込みに期待。腕で上回る③中川り、④落合直はわずかな差。②原加央も機歴どおりで軽快な足あ
り好勝負できる。

予選

12:06

○ 1 4913  清水　さくら B1 38.5 36.8 ５－－－－－－－－－－－ 8
△ 2 3177  宮本　　紀美 B1 47.1 32.2 －４－－－－－－－－－－ 10
× 3 3334  角　　ひとみ A2 36.4 36.1 －６－－－－－－－－－－ 9

4 5203  神里　　琴音 B2 36.5 36.0 ６－－－－－－－－－－－

◎ 5 4642  松尾　　夏海 A1 42.6 29.5 ４－－－－－－－－－－－ 12
6 5108  柴田　　愛梨 B1 32.0 39.3 ５５－－－－－－－－－－

123/564 2連単：5=1　　　3連単：5-1=3  5-1=2
⑤松尾夏がカドから持ち前のスタート力を発揮して主導権を奪う。①清水さは先に回れるだけの踏み込みを決めたい。器用さある③
角ひも粘れる。

予選

12:35

◎ 1 3802  森岡　　まき B1 40.0 30.2 １４－－－－－－－－－－

△ 2 3778  安達　　美帆 B1 25.8 32.1 ３６－－－－－－－－－－

3 5129  山口　真喜子 B1 31.9 38.7 ６－－－－－－－－－－－ 9
4 5162  松尾　　怜実 B2 F1 30.5 34.9 ６５－－－－－－－－－－

○ 5 4286  平田　さやか A2 46.2 30.3 －１－－－－－－－－－－ 12
× 6 3474  松瀬　　弘美 A2 F1 37.1 39.7 －３－－－－－－－－－－ 10

123/564 2連単：1=5　　　3連単：1-5=6  1-5=2
①森岡まが機歴なりに舟足良好。カベの薄さは気になるが、インなら押し切れるとみた。⑤平田さも優勝機らしい足がありカドで互
角の攻防。

予選

13:05

1 5072  吉田　　杏美 B1 43.6 38.3 －３－－－－－－－－－－ 10
○ 2 4224  大橋　栄里佳 A2 34.4 35.1 ４４－－－－－－－－－－ 11
◎ 3 4961  西橋　　奈未 A2 36.4 41.2 －１－－－－－－－－－－ 12
△ 4 4408  仁科　さやか B2 29.7 31.1 ３－－－－－－－－－－－ 1
× 5 3871  池田　　紫乃 B1 34.7 38.1 ３２－－－－－－－－－－

6 4993  下野　　京香 B2 41.4 32.1 ５４－－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：3=2　　　3連単：3-2=5  3-2=4
①吉田杏はイン戦の実績に乏しく狙いにくい。先手位置は②大橋栄だが、ターンの鋭さで上回る③西橋奈を連軸視したい。外でも⑤
池田紫の大技も。



ＧⅢオールレディースリップルカップ
２日目

1/17　･　18　･　19　･　20　･　21　･　22

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:35

○ 1 3289  高橋　　淳美 B1 48.4 37.6 ２３－－－－－－－－－－ 11
◎ 2 4823  中村　　桃佳 A1 30.3 41.2 ２５－－－－－－－－－－

△ 3 4300  加藤　　　綾 B1 45.1 37.2 １－－－－－－－－－－－ 3
× 4 4590  渡邉　　優美 A1 32.4 34.8 －２－－－－－－－－－－ 12

5 3845  中谷　　朋子 B1 31.6 33.7 ２１－－－－－－－－－－ 2
6 5045  平川　　香織 B2 30.8 29.7 ６－－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：2=1　　　3連単：2-1=4  2-1=3
攻め達者な②中村桃が内で俊敏に立ち回る。①高橋淳はインで粘れる足があり相手筆頭。カドで④渡辺優の一発も。③加藤綾も好気
配で注目を。

予選

14:06

◎ 1 4419  原　　加央理 B1 46.5 37.3 ３－－－－－－－－－－－ 3
2 3355  橋谷田　佳織 B1 34.7 34.0 ３３－－－－－－－－－－

△ 3 4744  伊藤　　玲奈 B2 35.7 40.1 ５４－－－－－－－－－－ 2
4 4913  清水　さくら B1 38.5 36.8 ５－－－－－－－－－－－ 4

○ 5 3579  中里　　優子 A2 34.1 31.1 ２２－－－－－－－－－－

× 6 4313  西村　美智子 A1 F1 34.1 37.9 ５１－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=5　　　3連単：1-5=6  1-5=3
①原加がまずはインで機力を生かすとみる。ただ、隣が②橋谷田佳ではカベにならない。中へこみの隊形になれば、外でも⑤中里優
、⑥西村美が怖い。

予選

14:38

○ 1 3334  角　　ひとみ A2 36.4 36.1 －６－－－－－－－－－－ 4
◎ 2 4387  平山　　智加 A1 34.8 35.5 １２－－－－－－－－－－

△ 3 4742  横田　　悠衣 B2 36.3 39.0 ４－－－－－－－－－－－ 3
× 4 3254  柳澤　　千春 B2 32.6 36.2 ２５－－－－－－－－－－ 2

5 5129  山口　真喜子 B1 31.9 38.7 ６－－－－－－－－－－－ 5
6 5078  山川　　波乙 B1 34.4 33.7 ４６－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1　　　3連単：2-1=4  2-1=3
ここなら②平山智は断然の格上。①角ひよりスタート力でも上回っており、のぞいて自在に立ち回る。④柳沢千、③横田悠は平山次
第での進出。

予選特賞

15:12

◎ 1 3188  日高　　逸子 A2 35.9 39.7 １３－－－－－－－－－－

○ 2 4289  落合　　直子 A2 29.9 37.3 ４１－－－－－－－－－－ 3
△ 3 3177  宮本　　紀美 B1 47.1 32.2 －４－－－－－－－－－－ 4

4 5072  吉田　　杏美 B1 43.6 38.3 －３－－－－－－－－－－ 6
× 5 3474  松瀬　　弘美 A2 F1 37.1 39.7 －３－－－－－－－－－－ 5

6 4525  真子　奈津実 B1 34.2 36.4 １５－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=5  1-2=3
①日高逸はインで持たすに十分な足。隣がスタートの安定している②落合直ならガード役にも適している。隊形が向くなら⑤松瀬弘
の浮上もある。

予選特選

15:48

◎ 1 4900  中田　　夕貴 A1 F1 41.7 31.9 ３６－－－－－－－－－－

○ 2 3289  高橋　　淳美 B1 48.4 37.6 ２３－－－－－－－－－－ 7
× 3 4014  片岡　　恵里 B1 37.0 30.3 １－－－－－－－－－－－ 2
△ 4 4224  大橋　栄里佳 A2 34.4 35.1 ４４－－－－－－－－－－ 6

5 3932  池田　　浩美 A2 L1 35.5 36.6 ２４－－－－－－－－－－

6 3693  栢場　　優子 B1 34.7 39.3 －５－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=4
腕上位の①中田夕がインでしっかりと運ぶ。内でのさばき柔軟な②高橋淳は足の裏付けもあり対抗格。③片岡恵、④大橋栄も積極性
ありのぞけば善戦。

リップルＤ戦

16:25

◎ 1 4590  渡邉　　優美 A1 32.4 34.8 －２－－－－－－－－－－ 7
○ 2 3232  山川　美由紀 A1 38.1 36.3 －１－－－－－－－－－－ 2
× 3 4286  平田　さやか A2 46.2 30.3 －１－－－－－－－－－－ 5
△ 4 4642  松尾　　夏海 A1 42.6 29.5 ４－－－－－－－－－－－ 4

5 4773  中川　　りな A1 39.2 46.3 －２－－－－－－－－－－ 3
6 4961  西橋　　奈未 A2 36.4 41.2 －１－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=4
スタートの安定している②山川美に合わせ①渡辺優がイン先制へ。機力なら前節優勝機の③平田さが上。④松尾夏もカドで思い切っ
た攻めを秘める。
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